
ZDD – SŘ Velký Ratmírov
RVP UŽST  č.  2 / 2006

České dráhy,  a.s.
Uzlová železniční stanice
Veselí nad Lužnicí

Veselí nad Lužnicí  dne 16.10. 2006

Účinnost od :   21.10. 2006   do  vydání změny, nejdéle do   30.9.   2007

Rozkaz vrchního přednosty UŽST Veselí nad Lužnicí
K ZDD

Staniční řád  ŽST Velký Ratmírov
číslo  2/2006

Rozdělovník  :
tiskem :
RCP Plzeň, oddělení dopravy, výpravčí Jindřichův Hradec, technická skupina,
@-poštou :
vrchní přednosta UŽST, náměstek VP UŽST, přednosta ŽST J. Hra-        
dec,
RCP Plzeň – oddělení dopravy – Ing.Hendrych, p. Pekárek Petr,
@DKV České Budějovice – p.Klečatský
@SDC České Budějovice  -  sekretariát
Na vědomí  :  
@RIBŽD České Budějovice – p. Mittelbach



ZDD – SŘ Velký Ratmírov
RVP UŽST  č.  2 / 2006

21. Koleje, jejich určení a užitečná délka
Dopravní koleje

Kolej
číslo

Užitečná
délka v m

Omezená polohou 
(námezníků, výh. č., 

návěstidel, výkolejek, 
zarážedla apod.)

Účel použití a jiné poznámky
(trakční vedení, snížená rychlost, 

správce zařízení není-li jím SDC, apod.)
1 2 3 4
1 666 S1 -L 1 hlavní staniční kolej, vjezdová, odjezdová a průjezdná 

pro všechny vlaky
TV v celé délce

2 628 S2 - L2 vjezdová, odjezdová  a průjezdná kolej pro všechny vlaky
TV v celé délce

31.C. Přejezdová  zabezpečovací zařízení

Poloha
(km)

Druh 
komuni-

kace

Typ a 
kateg. 
PZZ

Poznámka

1 2 3 4
Kontrolní stanoviště 

PZZ
Km poloha 
ovládacích 

úseků

Další údaje dle 
místních poměrů

15,014 I. tř 3ZBI  Kardašova Řečice
DK

14,200
15,919

15,318 III.tř 3SBI  Kardašova Řečice
DK

14,200
15,919

16,047 IV.tř. 3SBI Kardašova Řečice
DK

14,996
16,897

19,363 I tř. 3ZBI Velký Ratmírov

DK

18,601
20,247

závislost vjezdového a 
odjezdového návěstidla 
L  a S1, S2

20,963 IV tř. PZM 2 trvale uzavřen, viz čl. 
87 SŘ

25,714 IV tř. 3SNI Jindřichův Hradec DK 25,167
26,240

DK = dopravní kancelář, kontrolu správné činnosti provádí výpravčí



ZDD – SŘ Velký Ratmírov
RVP UŽST  č.  2 / 2006

32.  Seznam  hlavních  návěstidel  a  jejich  předvěstí,  ostatních  nepřenosných 
návěstidel platných pro posun, indikátorů a návěstidel pro zkoušku brzdy

 Návěstidlo,
druh a označení

Poloha v 
km

Odkud se 
obsluhuje Rozsvícení Poznámky

1 2 3 4 5

Předvěst

L

18,601 samočinně v 
závislosti na 
návěstidle L

světelné 
návěstidlo

Vjezdové

L

19,206 indikační deska 
RZZ světelné 

návěstidlo  přivolávací okruh, 
290 metrů od krajní výhybky,

označník 19,256 neproměnné 
návěstidlo

 

Seřaďovací 
návěstidlo 19,385 neproměnné 

návěstidlo
 zarážedlo kusé koleje
návěst Posun zakázán

Odjezdové 
S 1 19,577 indikační deska 

RZZ
světelné 

návěstidlo
Odjezdové

S 2 19,619 indikační deska 
RZZ

světelné 
návěstidlo

Opakovací předvěst
Opř L1 19,965 samočinně v 

závislosti na 
návěstidle L

světelné 
návěstidlo

Odjezdové
L 1 20,243 indikační deska 

RZZ
světelné 

návěstidlo
umístěno vlevo od koleje

Odjezdové
L 2 20,247 indikační deska 

RZZ
světelné 

návěstidlo

Označník 20,520 neproměnné 
návěstidlo

Vjezdové
S 20,570 indikační deska 

RZZ
světelné 

návěstidlo
 přivolávací okruh
116 metrů  od krajní výhybky

Předvěst
Př S 21,350 samočinně v 

závislosti na 
návěstidle S

světelné 
návěstidlo

87. Obsluha PZM a postup při poruchách
PZM v km 20,963 jsou trvale uzavřeny a uzamčeny, obsluhuje je a klíč od závor 
má v úschově SDC.



ZDD – SŘ Velký Ratmírov
RVP UŽST  č.  2 / 2006

RVP UŽST k ZDD – staničnímu řádu ŽST Velký Ratmírov č. 2 / 2006 řeší 
změnu čl.       21, 31C, 32, 87   SŘ.
S rozkazem vrchního přednosty UŽST k ZDD – staničnímu řádu ŽST Velký 
Ratmírov  č. 2/2006 musí být  prokazatelně seznámeni zaměstnanci, kteří 
mají předepsanou znalost uvedených článků.

U příslušných článků proveďte  odkaz na RVP UŽST k ZDD staničnímu 
řádu ŽST Velký Ratmírov č. 2/2006 . Odkaz smí být proveden obyčejnou 
tužkou a musí být odstraněn po skončení platnosti RVP UŽST k ZDD.

V „Záznamu o změnách“  jej nedokumentujte.

Tento rozkaz založte do přílohy č. 58 SŘ.

Rozkaz vrchního přednosty  UŽST k ZDD – Staničnímu řádu ŽST Velký 
Ratmírov zpracoval  :

…Červík Stanislav v.r.….
( podpis zaměstnance)

…Pišna Karel v.r.
Vrchní přednosta UŽST
    Veselí nad Lužnicí
        Pišna  Karel  

Schvaluji : Pekárek Petr
Dopravní kontrolor  RCP  Plzeň


